
Zarządzenie Nr 103/2014
Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

 z dnia 29 września 2014 r.  

w  sprawie  wyznaczenia  w  gminie  Janowiec  Kościelny  obwodowych  komisji 
wyborczych  do  celów  głosowania  korespondencyjnego  dla  wyborców 
niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z  
2011 r. Nr 21, poz. 112, ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i  

sejmików  województw  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyznaczam:

– Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Janowcu Kościelnym z siedzibą w 

Gimnazjum w Janowcu Kościelnym. 13-111 Janowiec Kościelny 61,

– Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Janowcu Kościelnym z siedzibą w 

Gimnazjum w Janowcu Kościelnym. 13-111 Janowiec Kościelny 61,

– Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Janowcu Kościelnym z siedzibą w 

Gimnazjum w Janowcu Kościelnym. 13-111 Janowiec Kościelny 61,

– Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Janowcu Kościelnym z siedzibą w świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi Wielkiej, 13-111 Nowa Wieś Wielka 44,

– Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Janowcu Kościelnym z siedzibą w świetlicy 

wiejskiej w Safronce, 13-111 Safronka 23.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów.

§ 3. Zarządzenie podlega przesłaniu Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie

§ 4. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Janowiec Kościelny 

Wójt Gminy

   /-/  Bożena Grochala


